ﬁ;fﬁlﬁl Bike & Hike Stiidlhitte

mj 2.802m

Bike & Hike Tour ins Glocknergebiet

H6henprofil

3000
2800
2600
2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000

1 [ g 0 12 14 1& 18 20 22

26.04.2024 1/3


https://www.osttirol.com
https://www.osttirol.com/kals/entdecken-und-erleben/sommer/bike-hike/detail/bike-hike-stuedlhuette-2802m/
https://www.osttirol.com/kals/entdecken-und-erleben/sommer/bike-hike/detail/bike-hike-stuedlhuette-2802m/

Das Wichtigste auf einen Blick

Schwierigkeit ?

Bike hike
Schwer Mittel
Streckenlange (in KM)
Streckenlange gesamt Bike hike
22.5 km 15.8 km 6.7 km
Hohenmeter Bergauf
Hohenmeter Bergauf gesamt Bike hike
1470 hm 850 hm 620 hm
Gesamtzeit der Tour
total tour time Bike hike
5.75h 2.75h 3h
Kondition:
Technik:
Offentlicher
Verkehr:
Kals a. G. Gemeinde
Parken:
Parkplatz Kals Zentrum
Ausgangspunkt: Parkplatz Kals Zentrum
Endpunkt: Studlhitte 2.802m
Anreise
Bushaltestellen
Kals a. G. Gemeindeamt
Parkplatz
Parkplatz Kals Zentrum
Hutten/Almen
Studlhitte 2.802m gedffnet
GPX Datei Interaktive Karte
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/: 2.802m

Beschreibung Bike

Vom Startpunkt der anspruchsvollen MTB-Route beim Gemeindeamt Kals geht es in westlicher Richtung Uber die asphaltierte
Stral3e bis zur Kreuzung beim Schulzentrum. Hier biegst du rechts Richtung Burg ab und folgt der mittelsteilen Straf3e bis zum
Parkplatz Dorfertal. Ab hier beginnt, rechts abzweigend, der asphaltierte Weg in Richtung Moaalm. 50 m vor der Moaalmbriicke
biegt man wiederum rechts auf den Forstweg ab und schraubt sich nun in zahlreichen Kehren bis auf ca. 2.200m hoch.

Die Zeitangaben sind fur E-Biker:innen.

Beschreibung Wanderung

Der schmale Steig fiihrt stetig ansteigend bis zur Stidlhitte auf 2.802m. Der kurze Gipfelanstieg zum Fanatkogel (2.905m) ist
durchaus lohnenswert.
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